



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

CoreBalance ApS

Karupvej 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 33 76 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Anders Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CoreBalance ApS Karupvej 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 33 76 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Nørgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive træningscenter og anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.589 kr. mod 322.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.553 kr. mod 221.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	285.589	322.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.119	-43.119
Driftsresultat	242.470	278.891
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.337	6.997
Øvrige finansielle omkostninger	-1.483	-1.428
Resultat før skat	249.324	284.460
1 Skat af årets resultat	-55.771	-62.562
Årets resultat	193.553	221.898
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	193.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.102
Disponeret i alt	193.553	221.898

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.501	149.620
Materielle anlægsaktiver i alt	106.501	149.620
Anlægsaktiver i alt	106.501	149.620
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	13.000	39.050
Varebeholdninger i alt	13.000	39.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.774	214.087
Andre tilgodehavender	108.862	104.512
Tilgodehavender i alt	263.636	318.599
Likvide beholdninger	293.422	237.614
Omsætningsaktiver i alt	570.058	595.263
Aktiver i alt	676.559	744.883

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	513.073	319.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	593.073	649.520
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.848	12.567
Hensatte forpligtelser i alt	6.848	12.567
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4	4
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.490	67.650
Anden gæld	144	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.638	82.796
Gældsforpligtelser i alt	76.638	82.796
Passiver i alt	676.559	744.883

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	319.520	250.000	649.520
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.553	0	193.553
	80.000	513.073	0	593.073

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	61.490	67.650
Årets regulering af udskudt skat	-5.719	-5.088
	<u>55.771</u>	<u>62.562</u>

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	427.247	377.611
Tilgang i årets løb	0	49.636
Kostpris 31. december 2021	<u>427.247</u>	<u>427.247</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-277.627	-234.508
Årets afskrivninger	-43.119	-43.119
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-320.746</u>	<u>-277.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>106.501</u>	<u>149.620</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtigelser på i alt kr. 133.634 i opsigelsesperioden. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Nørgaard ApS, CVR-nr. 31777593 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Vi henviser til regnskabet for Anders Nørgaard ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtigelse i sambeskatningen.